
 



 

 

POPIS ŘEŠENÍ 
A2B představuje jednoduché a moderní propojení přístupového systému Access Portal se 
systémem Bakaláři. Jedná se o nezávislý SW modul, který je snadno rozšiřitelný o další statistiky z 
obou systémů současně. 
 

 
 
 

 A2B podporuje verze Acess Portal 
Lite, Basic, Pro i starší IXP. 

 
 

 
 

INSTALACE 
Standardní instalaci provedeme za 1-2 pracovní dny a vyžaduje případnou součinnost správce sítě 
zákazníka. Zaškolení je otázkou několika desítek minut. 
 
 

TECHNICKÉ POŽADAVKY 
a. MS SQL server 2012/2014/2016/2017 
b. .NET verze 4.6 nebo vyšší 
c. IIS server verze 7 či vyšší 
 
 

POPIS FUNKCIONALITY 
Synchronizaci zajišťuje služba A2Bportal instalovaná jako windows service. V pravidelných 
intervalech, např. každých 5 minut přenese docházku z dveřních terminálů do databáze systému 
Bakaláři. Poté přenesená data již standardně používá pedagog v hodině při editaci absence v třídní 
knize. Viz webová nápověda. Veškerá přenášená data jsou při přenosu zálohována, aby v případě 
problémů mohla být snadno zjednána náprava. 
 
Docházka se dá díky A2B a službě rozšířené podpory kdykoliv smazat a generovat znovu. 

 
 
 

CENY 
Multi-Licence softwarového prostředí:  1,- Kč / jednorázově 
Licence modulu A2B:    25.900,- Kč / jednorázově 
Podpora – základní:    2.900,- Kč / rok 
Podpora – rozšířená:    4.900,- Kč / rok 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 
 
 

REFERENCE 
Gymnázium pod Svatou Horou, Mgr. Pavel Karnet, ředitel. 


